
 

 

UCHWAŁA NR LVI/374/2023 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁYM BORZE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale nr XI/93/2015 Rady Miejskiej w Białym 

Borze z dnia 30.12.2015 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Biały 

Bór dla obszaru funkcjonalno - przestrzennego miejscowości Dołgie Domaradz w obrębie ewidencyjnym 

Drzonowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust. 1 i art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503); Rada Miejska w Białym Borze 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/93/2015 Rady Miejskiej w Białym Borze z dnia 30.12.2015 r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Biały Bór dla obszaru funkcjonalno – 

przestrzennego miejscowości Dołgie-Domaradz w obrębie ewidencyjnym Drzonowo prostuje się oczywistą 

omyłkę pisarską polegająca na błędnym określeniu przeznaczenia terenu w Rozdziale 3 Ustalenie Szczegółowe, 

§ 14 tabela nr 93, pozycja 1) Przeznaczenie terenu. Sprostowanie dokonuje się w ten sposób, że w treści 

uchwały w Rozdział 3 Ustalenie Szczegółowe, w § 14, tabela nr 93, pozycja 1) "Przeznaczenie terenu" 

w miejsce wyrażenia "Teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej" wpisuje się wyrażenie "Teren 

zabudowy rekreacji indywidualnej". 

§ 2. . Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białego Boru. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Włodzimierz Szydywar 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04 maja 2023 r.

Poz. 2772


		2023-05-04T12:07:21+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




